香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



HOSA INTERNATIONAL LIMITED

浩沙國際有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:02200)

自願性公佈

本自願性公佈由浩沙國際有限公司(「本公司」),連同其附屬公司統稱(「本集團」)作出,以就有關本集團業務經營的若干事項向本公司股東(「股東」)及潛在投資者提供資料。

正常業務經營

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)謹此通知其股東及潛在投資者,本集團的業務經營正常,擁有健全的流動比率,處於淨現金水平。且無有關本集團業務的不尋常情況,或對本集團業務構成不利影響而致使董事會提請股東及潛在投資者注意。

獲晉江地方政府的支持

本集團業務並無不尋常情況,亦無對本集團業務構成不利影響。為應對 近期股價波動,本集團已作出應變計劃,與中華人民共和國福建省晉江 地方政府聯繫,其已向本集團指出有意在必要時向本集團提供所須援助。

不作為市場報告所指控的目標

本公司注意到近期刊發的市場報告(「報告」)質疑於福建的運動服飾公司的財政是否健全。董事確認,本公司並非為報告所指,懷疑有財政健全問題的公司。

與兩家國有企業的潛在策略合作及認購股份

本集團正就潛在策略合作及認購本公司股份與兩家國有企業積極磋商。 本公司將刊發進一步公告,就此向股東及潛在投資者更新任何重大發展。

承董事會命 浩沙國際有限公司 董事長 施洪流

香港,2018年7月11日

於本公佈日期,執行董事為施洪流先生、施鴻雁先生、施志雄先生及雷 偉銘先生,以及獨立非執行董事為丘志明先生、姚戈先生及何文義先生。